Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Новоалександровская средняя общеобразовательная школа Ровеньского района

Белгородской области»

ПРИКАЗ
08.09.2022 № 267

Об организации наставничества
в 2022-2023 учебном году

Во исполнение приказа управления образования администрации
муниципального района «Ровеньский район» Белгородской области от
08.09.2022 г. №967 «Об организации наставничества в Ровеньском районе в
2022-2023 учебном году» и в целях развития профессиональных компетенций
педагогических работников

п р и к а з ы в а ю:
1. Кулько С.Е., заместителя директора, назначить ответственной за

реализацию системы (целевой модели) наставничества.

2. Утвердить следующий список наставнических пар:

ФИО наставника ФИО наставляемого
педагога

Виды наставничества

Божко Светлана
Викторовна

Омуткова Надежда
Анатольевна

-традиционная форма
наставничества,
-ситуационное
наставничество

3. Утвердить план мероприятий, направленный на реализацию
наставничества в 2022-2023 учебном году (приложение 1).

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы: С.В.Божко